АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2021 г. Мичуринск № 524

Об отмене постановления администрации города Мичуринска Тамбовской
области от 24.02.2021 № 318 «Об условиях приватизации помещения №2 по
ул.Филиппова, д. 43, строение №10, пом. №2»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Уставом города Мичуринска Тамбовской области, администрация города
Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации города Мичуринска Там-
бовской области от 24.02.2021 № 318 «Об условиях приватизации помещения
№2 по ул.Филиппова, д. 43, строение №10, пом. №2».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте ор-
ганов местного самоуправления города Мичуринска Тамбовской области
(http://мичуринск-наукоград.рф) и в газете «Мичуринская правда».

Глава города Мичуринска
Тамбовской области  М.В. Харников

http://мичуринск-наукоград.рф
http://мичуринск-наукоград.рф
http://мичуринск-наукоград.рф